[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2017 № 1485
с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 26.09.2013 года № 983 «Об утверждении муниципальной

программы Неклиновского района «Развитие образования»»
В соответствии с  Решением  Собрания депутатов Неклиновского  района  от 26.09.2017 № 100 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Неклиновского района «О бюджете Неклиновского района  на 2017 год», постановлением Администрации Неклиновского района от 15.08.2013 № 851 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 15.08.2013 № 144 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Неклиновского района», распоряжением Администрации Неклиновского района от 12.09.2013 № 163 «Об  утверждении  Методических рекомендаций по разработке реализации муниципальных программ Неклиновского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район» Администрация Неклиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Неклиновского района от 26.09.2013 года № 983 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Развитие образования»  изменения согласно приложению .

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Неклиновского района Третьякова А.В.

И.о.главы Администрации

Неклиновского района

А.Н. Дубина
Постановление вносит  Управление образования
Администрации Неклиновского района
Приложение
к постановлению Администрации

Неклиновского района

от 08.11.2017  №  1485
ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в постановление Администрации
 Неклиновского района от 26.09.2013 № 983
«Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района
 «Развитие образования»
1.  В подразделе  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Неклиновского района «Развитие образования»
                 цифры «6317306,90» заменить цифрами «6321471,20»,
                 цифры «896997,80» заменить цифрами «901162,10»,

                 цифры «4309831,30» заменить цифрами «4311207,90»,

                 цифры «580477,10» заменить цифрами «581853,70»,
                 цифры «1687054,40» заменить цифрами «1688679,60»,
                 цифры «268877,80» заменить цифрами «270503,00»,
                 цифры «244839,00» заменить цифрами «246001,50»,

                 цифры  «4150,10» заменить на «48312,60»

	2.  В разделе 4  «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»

	2.1. в абзаце 2  цифры «637306,90» заменить цифрами «63201471,20»,
  2..2 в абзаце 7 цифры «896997,80» заменить цифрами «901162,10»,
  2..3 в абзаце 11 цифры «4309831,30» заменить цифрами «4311207,90»,

  2..4 в абзаце 16 цифры «580477,10» заменить цифрами «581853,70»,

  2.5 в абзаце 29 цифры «1687054,40» заменить цифрами «1688679,60»,
  2.6 в абзаце 34 цифры «268877,80» заменить цифрами «270503,00»,

  2.7 в абзаце 38 цифры «244839,00» заменить цифрами «246001,50»,

  2.8 в абзаце 42 цифры «47150,10» заменить цифрами «48312,60»,
3. В подразделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы 1» раздела «Паспорт  подпрограммы «Развитие общего, дошкольного и дополнительного образования  Неклиновского района» «Развитие образования»
                     цифры  «5907642,83» заменить  цифрами «5911807,13»,

                     цифры  «831900,13» заменить цифрами «836064,43»,
                     цифры  «4100875,90» заменить цифрами «4102252,50»

                     цифры  «548191,50» заменить цифрами «549568,10»

                     цифры   «1577557,93» заменить цифрами «1579183,13»,

                     цифры  «253674,83» заменить цифрами «255300,03»,

                         цифры  «157109,4» заменить цифрами «158271,90»,

                     цифры  «30033,80» заменить цифрами «31196,30»,
4. В разделе 4 подпрограммы 1 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»
4.1 в абзаце 2  цифры «5907642,83» заменить  цифрами «5911807,13»,
4.2  в абзаце 7 цифры «831900,13» заменить цифрами «8336064,43»,

4.2  в абзаце 11 цифры «4100875,90» заменить цифрами «4102252,50»,

4.2  в абзаце 16 цифры «548191,50» заменить цифрами «549568,10»,
4.3в абзаце 29 цифры «1577557,93» заменить цифрами «1579183,13»,

4.4 в абзаце 34 цифры «253674,83» заменить цифрами «255300,03»,

4.5 в абзаце 38 цифры «157109,4» заменить цифрами «158271,90»,

4.6 в абзаце 42  цифры «30033,80» заменить цифрами «31196,30»,

5. В таблице №8
7.1  в графе 7:

7.1.1 цифры «6081790,10»  заменить цифрами « 6084791,80»

7.1.2 цифры «5874896,80» заменить цифрами «5877898,50»

7.1.3 цифры «5752037,20» заменить цифрами «5755038,90»

7.1.4 цифры «5545143,90» заменить цифрами «5548145,60»

7.1.5 цифры «1092472,40» заменить цифрами «1093138,30»

7.1.6 цифры «339753,70» заменить цифрами «339748,20»

7.1.7 цифры «456452,50» заменить цифрами «457123,90»

7.1.8 цифры «3666439,80» заменить цифрами «3667224,10»

7.1.9 цифры «2168455,70» заменить цифрами «2169160,90»

7.1.10 цифры «452442,80» заменить цифрами «452521,90»

7.1.11 цифры «268267,70» заменить цифрами «268701,40»

7.1.12 цифры «91362,80» заменить цифрами «91796,50»
7.1.13 цифры «162114,90» заменить цифрами «163232,70»

7.1.14 цифры «158288,60» заменить цифрами «159406,40»

7.1.15 цифры «15377,40» заменить цифрами «16631,40»
7.1.16 цифры «1370,70» заменить цифрами « 1107,70»
7.1.17 цифры «28914,50» заменить цифрами «29041,30»
 7.2 в графе 11

7.2.1цифры «849847,70»  заменить цифрами «852849,40»

7.2.2 цифры «840084,10» заменить цифрами «843085,80»

7.2.3 цифры «801866,40» заменить цифрами «804868,10»

7.2.4  цифры «792102,80» заменить цифрами «795104,50»
7.2.5 цифры «177124,60» заменить цифрами « 177790,50»
7.2.6 цифры «78431,60» заменить цифрами « 78426,10»
7.2.7 цифры «96580,80» заменить цифрами « 97252,20»
7.2.8 цифры «535142,10» заменить цифрами «535926,40»

7.2.9 цифры «433515,60» заменить цифрами «434220,80»

7.2.10 цифры «86830,10» заменить цифрами «86909,20»
7.2.11  цифры «39521,50» заменить цифрами «39955,20»

7.2.12  цифры «22207,10» заменить цифрами «22640,80»

7.2.13 цифры «32956,30» заменить цифрами «34074,10»

7.2.14 цифры «32956,30» заменить цифрами «34074,10»

7.2.15 цифры «4519,20,0» заменить цифрами «5773,20»

7.2.16 цифры «1302,30» заменить цифрами «1039,30»

7.2.17 цифры «19683,60» заменить цифрами «19810,40»
8. В Таблице № 9
8.1 в графе 3
8.1.1 цифры «6317306,90»  заменить цифрами «6321471,20»

8.1.2 цифры «1687054,40» заменить цифрами «1688679,60»

8.1.3 цифры «4385413,50» заменить цифрами  «4386790,10»,

8.1.4 цифры «4309831,30» заменить цифрами «4311207,90»

8.1.5 цифры «244839,00» заменить цифрами «246001,50»

8.1.6 цифры «5907642,83» заменить цифрами «5911807,13»

8.1.7 цифры «1577557,93» заменить цифрами «1579183,13»

8.1.8 цифры «4172975,50» заменить цифрами «4174352,10»

8.1.9 цифры «4100875,50» заменить цифрами «4102252,50»

8.1.10 цифры «157109,40» заменить цифрами «158271,90»
8.2 в графе 7
8.2.1 цифры «896997,80»  заменить цифрами «901162,10»

8.2..2 цифры «268877,80» заменить цифрами  «270503,00»

8.2.3 цифры «580969,90» заменить цифрами « 582346,50»

8.2.4 цифры «580477,10» заменить цифрами  «581853,70»

8.2.5 цифры «47150,10» заменить цифрами  «48312,60»

8.2.6 цифры «831900,13» заменить цифрами  «836064,43»

8.2.7 цифры «253674,83» заменить цифрами «255300,03»

8.2. 8 цифры «548191,50» заменить цифрами  «549568,10».
8.2. 9 цифры «548191,50» заменить цифрами  «549568,10».

8.2. 10 цифры «30033,80» заменить цифрами  «31196,30».

Начальник  отдела кадровой политики,
делопроизводства

и работы  с обращениями граждан

Администрации

Неклиновского района

С.В. Богатырева
PAGE